
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 희망복지실

정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

희망복지실 849,690 807,885 41,805

국 150,000 150,000 0

도 36,840 36,840 0

군 662,850 621,045 41,805

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 718,935 714,556 4,379

국 106,000 106,000 0

도 19,790 19,790 0

군 593,145 588,766 4,379

저소득층의료지원(의료급여기금특별회계) 718,935 714,556 4,379

국 106,000 106,000 0

도 19,790 19,790 0

군 593,145 588,766 4,379

예비비 4,379 0 4,379

801 예비비 4,379 0 4,379

01 일반예비비 4,379 0 4,379

○의료급여사업 4,379 0 4,3794,379,000

행정운영경비(희망복지실)(기타/기타) 100,685 93,329 7,356

국 44,000 44,000 0

도 17,050 17,050 0

군 39,635 32,279 7,356

인력운영비(희망복지실)(의료급여기금특별회계) 100,685 93,329 7,356

국 44,000 44,000 0

도 17,050 17,050 0

군 39,635 32,279 7,356

인력운영비 100,685 93,329 7,356

국 44,000 44,000 0

도 17,050 17,050 0

군 39,635 32,279 7,356

101 인건비 100,685 93,329 7,356

국 44,000 44,000 0

도 17,050 17,050 0

군 39,635 32,279 7,356

03 무기계약근로자보수 59,360 93,329 △33,969

○의료급여 관리사 수당 지원(명절휴가비, 정액

급식비,상여금) 18,185 10,829 7,356

○의료급여 관리사 인건비 지원

41,175 55,000 △13,825

경정 18,185,000

경정 41,175,000

국 32,940 44,000 △11,060

도 6,588 8,800 △2,212

군 1,647 2,200 △553

○신규의료급여 관리사 인건비 지원 0 27,500 △27,500경정 0

도 0 8,250 △8,250

군 0 19,250 △19,250

04 기간제근로자등보수 41,325 0 41,325

○의료급여 관리사 인건비 41,325 0 41,32541,325,000

국 11,060 0 11,060
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부서: 희망복지실

정책: 행정운영경비(희망복지실)(기타/기타)

단위: 인력운영비(희망복지실)(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 10,462 0 10,462

군 19,803 0 19,803

재무활동(희망복지실)(사회복지/사회복지일반) 30,070 0 30,070

보전지출(의료급여기금특별회계) 30,070 0 30,070

보전지출(의료급여기금특별회계) 30,070 0 30,070

802 반환금기타 30,070 0 30,070

01 국고보조금반환금 13,054 0 13,054

○의료급여사업 잔액 반납 13,054 0 13,05413,054,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,508 0 5,508

○의료급여사업 잔액 반납 5,508 0 5,5085,508,000

03 과오납금등 11,508 0 11,508

○의료급여사업 군비 부담금 납부 7,413 0 7,413

○의료급여사업 잉여금 반납 4,095 0 4,095

7,413,000

4,095,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과

정책: 청정 지방산업단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지)

단위: 일반·청정지방산업단지 조성 및 운영(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

경제과 361,837 349,000 12,837

청정 지방산업단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단

지)

361,837 349,000 12,837

일반·청정지방산업단지 조성 및 운영(공영개발사업특

별회계)

361,837 349,000 12,837

예비비 249,837 237,000 12,837

801 예비비 249,837 237,000 12,837

01 일반예비비 249,837 237,000 12,837

○예비비 249,837 237,000 12,837걍정 249,837,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과

정책: 수질환경 보전(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

환경과 27,569,610 26,632,622 936,988

국 432,000 0 432,000

지 2,785,000 2,785,000 0

기 19,318,003 19,179,253 138,750

도 129,600 0 129,600

군 4,905,007 4,668,369 236,638

수질환경 보전(환경보호/상하수도ㆍ수질) 9,883,934 9,070,348 813,586

국 432,000 0 432,000

기 5,352,799 5,247,348 105,451

도 129,600 0 129,600

군 3,969,535 3,823,000 146,535

수질개선(수질개선특별회계) 723,434 584,684 138,750

기 535,434 396,684 138,750

군 188,000 188,000 0

하천변 폐기물 처리 138,750 0 138,750

기 138,750 0 138,750

101 인건비 138,750 0 138,750

기 138,750 0 138,750

04 기간제근로자등보수 138,750 0 138,750

○한강수계 하천변쓰레기 수거사업(성립전)

138,750 0 138,750138,750,000

기 138,750 0 138,750

상수원관리지역 지원사업(수질개선특별회계) 9,160,500 8,485,664 674,836

국 432,000 0 432,000

기 4,817,365 4,850,664 △33,299

도 129,600 0 129,600

군 3,781,535 3,635,000 146,535

주민지원사업 지원(기금) 3,617,365 3,650,664 △33,299

기 3,617,365 3,650,664 △33,299

101 인건비 50,000 10,000 40,000

기 50,000 10,000 40,000

04 기간제근로자등보수 50,000 10,000 40,000

○생태계교란 야생동물 퇴치사업(읍·면) 50,000 10,000 40,000

― 인부임 50,000 10,000 40,000경정 50,000,000

기 50,000 10,000 40,000

307 민간이전 418,673 450,972 △32,299

기 418,673 450,972 △32,299

02 민간경상사업보조 418,673 450,972 △32,299

○주민지원사업 418,673 450,972 △32,299

― 직접지원사업 307,123 340,422 △33,299경정 307,123,000

기 307,123 340,422 △33,299

― 일반지원사업 111,550 110,550 1,000경정 111,550,000

기 111,550 110,550 1,000

308 자치단체등이전 6,000 0 6,000

기 6,000 0 6,000
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부서: 환경과

정책: 수질환경 보전(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 상수원관리지역 지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

08 교육기관에대한보조 6,000 0 6,000

○학교지원사업 6,000 0 6,000

― 대성초등학교 물품구입(도서, 실물화상기)

6,000 0 6,0006,000,000

기 6,000 0 6,000

401 시설비및부대비 629,339 653,239 △23,900

기 629,339 653,239 △23,900

01 시설비 629,339 653,239 △23,900

○주민지원사업 428,039 403,239 24,800경정 428,039,000

기 428,039 403,239 24,800

○조림 및 숲가꾸기 사업 201,300 250,000 △48,700경정 201,300,000

기 201,300 250,000 △48,700

402 민간자본이전 2,505,029 2,528,129 △23,100

기 2,505,029 2,528,129 △23,100

01 민간자본사업보조 2,505,029 2,528,129 △23,100

○주민지원사업 1,315,029 1,338,129 △23,100경정 1,315,029,000

기 1,315,029 1,338,129 △23,100

주민지원사업 지원(자체) 1,703,135 2,435,000 △731,865

401 시설비및부대비 290,705 52,000 238,705

01 시설비 285,705 47,000 238,705

○재활용 쓰레기 처리시설 개선사업

238,705 0 238,705238,705,000

801 예비비 1,376,480 2,347,050 △970,570

01 일반예비비 1,376,480 2,347,050 △970,570

○예비비 1,376,480 2,347,050 △970,570경정 1,376,480,000

가평 음식물 자원화시설 증설 1,440,000 0 1,440,000

국 432,000 0 432,000

도 129,600 0 129,600

군 878,400 0 878,400

401 시설비및부대비 1,440,000 0 1,440,000

국 432,000 0 432,000

도 129,600 0 129,600

군 878,400 0 878,400

01 시설비 1,440,000 0 1,440,000

○가평 음식물 자원화시설 증설

1,440,000 0 1,440,000경정 1,440,000,000

국 432,000 0 432,000

도 129,600 0 129,600

군 878,400 0 878,400

재무활동(환경과)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 12,087,227 11,963,825 123,402

기 11,997,124 11,963,825 33,299

군 90,103 0 90,103

내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) 11,997,124 11,963,825 33,299

기 11,997,124 11,963,825 33,299
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부서: 환경과

정책: 재무활동(환경과)(환경보호/상하수도ㆍ수질)

단위: 내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내부거래지출(수질개선특별회계) 11,997,124 11,963,825 33,299

기 11,997,124 11,963,825 33,299

702 기금전출금 33,299 0 33,299

기 33,299 0 33,299

01 기금전출금 33,299 0 33,299

○주민지원사업 장학기금 출연 33,299 0 33,29933,299,000

기 33,299 0 33,299

보전지출(수질개선특별회계) 90,103 0 90,103

보전지출 90,103 0 90,103

802 반환금기타 90,103 0 90,103

01 국고보조금반환금 90,103 0 90,103

○2013년 한강수계 주민지원사업

38,072 0 38,072

○2013년 주민지원사업 평가 및 DB지원

8,550 0 8,550

○2011년 비점오염저감사업 운영비

10,817 0 10,817

○2012년 비점오염저감사업 운영비

2,786 0 2,786

○2013년 비점오염저감사업 운영비

13,380 0 13,380

○2012년 수질오염총량관리 시행계획 수립용역

9,500 0 9,500

○2014년 수질오염총량관리 삭감시설등 모니터

링 용역 6,998 0 6,998

경정 38,072,000

경정 8,550,000

경정 10,817,000

경정 2,786,000

경정 13,380,000

경정 9,500,000

6,998,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과

정책: 대중교통 안전 확보(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계)(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

건설교통과 1,264,068 1,096,327 167,741

기 482,600 482,600 0

군 781,468 613,727 167,741

대중교통 안전 확보(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 422,879 289,105 133,774

주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계)(주차장특별

회계)

422,879 289,105 133,774

주차장 및 주정차 관리 414,908 283,908 131,000

201 일반운영비 138,500 136,500 2,000

02 공공운영비 62,000 60,000 2,000

○시설장비 유지비 2,000 0 2,000

― 가상계좌 관리시스템 유지 보수 용역

2,000 0 2,0002,000,000

207 연구개발비 14,000 0 14,000

02 전산개발비 14,000 0 14,000

○가상계좌 관리시스템 주민등록번호 암호화툴

시스템 구축 14,000 0 14,00014,000,000

401 시설비및부대비 190,000 75,000 115,000

01 시설비 190,000 75,000 115,000

○상판리 명지산 입구 주차장 조성공사

165,000 50,000 115,000경정 165,000,000

예비비(주차장특별회계) 7,971 5,197 2,774

801 예비비 7,971 5,197 2,774

01 일반예비비 7,971 5,197 2,774

○예비비 7,971 5,197 2,774경정 7,971,000

주민편익 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 813,025 807,222 5,803

기 482,600 482,600 0

군 330,425 324,622 5,803

발전소주변지역 지원(발전소특별회계)(발전소주변지역

지원사업특별회계)

813,025 807,222 5,803

기 482,600 482,600 0

군 330,425 324,622 5,803

예비비 169,795 163,992 5,803

801 예비비 169,795 163,992 5,803

01 일반예비비 169,795 163,992 5,803

○예비비 169,795 163,992 5,803경정 169,795,000

재무활동(건설교통과)(발전소특별회계)(국토및지역개발/

지역및도시)

28,164 0 28,164

보전지출(발전소주변지역지원사업특별회계) 28,164 0 28,164

보전지출 28,164 0 28,164

802 반환금기타 28,164 0 28,164

01 국고보조금반환금 28,164 0 28,164
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부서: 건설교통과

정책: 재무활동(건설교통과)(발전소특별회계)(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 보전지출(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국고보조금 반환금 28,164 0 28,16428,164,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 장기미집행시설관리(장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

도시과 656,630 580,100 76,530

도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 656,630 580,100 76,530

장기미집행시설관리(장기미집행도시계획시설대지보상임

시특별회계)

452,749 401,100 51,649

장기미집행 도시계획시설 대지보상(군비) 451,649 400,000 51,649

401 시설비및부대비 451,649 400,000 51,649

01 시설비 441,649 390,000 51,649

○장기미집행 도시계획시설 대지보상

441,649 390,000 51,649경정 441,649,000

택지개발(공영개발사업특별회계) 203,881 179,000 24,881

예비비 53,881 29,000 24,881

801 예비비 53,881 29,000 24,881

01 일반예비비 53,881 29,000 24,881

○예비비 53,881 29,000 24,881경정 53,881,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기술기획과

정책: 농업기술개발 및 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 새마을소득 개발(새마을소득사업운영.관리특별회계)(새마을소득사업운영·관리특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

기술기획과 0 1,124,168 △1,124,168

농업기술개발 및 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 0 1,124,168 △1,124,168

새마을소득 개발(새마을소득사업운영.관리특별회계)(새

마을소득사업운영·관리특별회계)

0 1,124,168 △1,124,168

예비비 0 1,124,168 △1,124,168

801 예비비 0 1,124,168 △1,124,168

01 일반예비비 0 1,124,168 △1,124,168

○예비비 0 1,124,168 △1,124,168경정 0
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